Псковская область
Островский район

Собрание депутатов городского поселения «Остров»

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.09.2018г.  № 150
        г. Остров

принято на 34-ой сессии Собрания
депутатов городского поселения “Остров”
третьего созыва

О внесении изменений и дополнений в решение
Собрания депутатов городского поселения
«Остров»  от 21.10.2015г. № 8
«О комиссиях Собрания депутатов городского
поселения, их количестве и составе»

	В соответствии со ст.ст.24,25 Устава муниципального образования «Остров», ст. 7 Регламента Собрания депутатов городского поселения «Остров», на основании заявлений от 14.09.2018г. депутата от избирательного округа № 13 Галанина В.И.,   от 14.09.2018 г. депутата от избирательного округа № 14 Мартынюк Т.А., Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения и дополнения в приложение № 1 к решению Собрания депутатов городского поселения «Остров»  от 21.10.2015г. № 8 «О комиссиях Собрания депутатов городского поселения, их количестве и составе» (в редакции решений от 25.10.2017г. № 101, от  26.12.2017 г. № 109):
- включить в состав постоянной комиссии по нормотворческой деятельности и контролю за деятельностью Администрации городского поселения «Остров» депутата по избирательному округу № 13 Галанина Валерия Ивановича, депутата по избирательному округу № 14 Мартынюк Татьяну Анатольевну.
- включить в состав постоянной комиссии по решению вопросов местного значения депутата по избирательному округу № 14 Мартынюк Татьяну Анатольевну.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава
городского поселения «Остров» 					                     Н.А.Григорьев